ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc  Sơn,  ngày 27 tháng  9  năm 2024

GIẤY MỜI

Tham gia tiếp công dân định kỳ ngày 30/9/2024

                            Kính gửi: Thành phần tham gia.

 Thực hiện Thông báo số 01/TB-UBND ngày 02/01/2024 của UBND

huyện Bắc Sơn về Lịch tiếp công dân của UBND huyện Bắc Sơn năm 2024;

Thông báo số 199/TB-UBND ngày 27/9/2024 của UBND huyện Bắc Sơn về

việc uỷ quyền tiếp công dân định kỳ ngày 30/9/2024 của Chủ tịch UBND huyện.

Tại kỳ tiếp công dân định kỳ ngày 30/9/2024 theo quy định (Do lịch tiếp

công dân định kỳ vào ngày 28/9/2024 trùng với ngày nghỉ thứ Bảy nên chuyển

sang ngày làm việc tiếp theo liền kề, tức thứ hai ngày 30/9/2024), đồng chí Lộc

Quang Hòa, Phó Chủ tịch UBND huyện Bắc Sơn chủ trì cùng với Thường trực

Hội đồng nhân dân huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan tiếp công dân Đồng

Văn Biên, địa chỉ: Thôn Hồng Vi, xã Chiến Thắng, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng

Sơn để giải quyết đơn kiến nghị nghi ngày 16/7/2024 của ông Đồng Văn Biên

với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

1.1. Thành phần dự tiếp công dân

- Mời Thường trực HĐND huyện;

- Mời đại diện đại biểu HĐND huyện tại Tổ đại biểu số 6 HĐND huyện;

- Đồng chí Lộc Quang Hòa, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện – Chủ

trì;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Hạt Kiểm lâm huyện, Phòng Tài nguyên

và Môi trường, Thanh tra huyện, Phòng Tư pháp, Chi nhánh Văn phòng đăng ký

đất đai huyện Bắc Sơn;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn: đại diện lãnh đạo Phòng và

cử 01 Chuyên viên trực tiếp ghi biên bản;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND xã Chiến Thắng: Chủ tịch UBND xã và Công chức phụ trách

tham mưu xử lý vụ việc liên quan.

1.2. Về phía công dân

Mời ông Đồng Văn Biên, địa chỉ: Thôn Hồng Vi, xã Chiến Thắng, huyện

Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

2

Lưu ý: Công dân đem theo các tài liệu, giấy tờ chứng minh cho những nội

dung kiến nghị của mình (nếu có) và Giấy Chứng minh nhân dân hoặc giấy tờ

tùy thân.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 30/9/2024 (thứ Hai).

 3. Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Bắc Sơn (Tầng 1 Trụ sở

HĐND - UBND huyện Bắc Sơn, khối phố Hoàng Văn Thụ, thị trấn Bắc Sơn,

huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

4. Nội dung: Ông Đồng Văn Biên đề nghị cơ quan có thẩm quyền rà soát,

đưa diện tích đã cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho gia đình ông Đồng

Văn Biên ra khỏi quy hoạch rừng phòng hộ để thuận tiện cho việc thực hiện các

quyền của người sử dụng đất (thừa kế, khai thác tài sản trên đất,…) hoặc nếu

quy hoạch rừng phòng hộ thì hỗ trợ, đền bù cho gia đình.

5. Phân công chuẩn bị

- Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị báo cáo, hồ

sơ tài liệu liên quan gửi cho các thành phần tham dự; chuẩn bị nội dung tiếp

công dân theo nội dung đơn kiến nghị của ông Đồng Văn Biên.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết

đảm bảo cho buổi tiếp công dân.

- Các thành phần tham dự chuẩn bị nội dung làm việc theo chức năng,

nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị.

Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn đề nghị các thành phần tham gia đúng

thời gian, địa điểm trên để buổi tiếp công dân đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, HS.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Nam

		2024-09-29T15:43:00+0700
	Dương Công Nam

		2024-09-30T07:37:19+0700

		2024-09-30T07:37:19+0700